l. An cognoscant Ill.mum et Rev.mum Dominum Andream Lipski Episco
pum Luceoriensem Magnum Regni Poloniae Cancellarium, a quanto tempore 
citra et que causa cognitioniis fuerit. 

1 V. N. 2 ann. 10. 
2 V. N. 2 ann. 7. 
3 W!oclawek (Lat. Vladislavia, Wladislavia); oppidum ad flumen Vistula situm. 
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2. An sint illi consanguinei, affines, propinqui, antigua familiaritate co
niuncti, benevoli , seu malevoli, et inimici . 

3. An sciant in quo loco, et Diocesi natus dictus Illustrissimus cuius aeta
tis, et ubi educatus sit, et quomodo sciant. 

4. An sciant Ipsum esse natum ex legitimo matrimonio Catholicis, et Nobi
libus parentibus ortum, et guae nomina et cognomina eorumdem essent, et 
quomodo sciant. 

5. An sciant ipsum esse in Sacris ordini bus constitutum, qui bus, et a quan
to tempore citra, et quomodo sciant. 

6. An sciant ipsum solitum esse frequentare sacramenta et sacram Missam 
celebrare, et quomodo sciant. 

7. An sciant eum esse in ecclesiasticis functionibus, et in executione ordi
num susceptorum diu versatum, et quomodo sciant. 

8. An sciant Ipsum esse, et fuisse verum Catholicum, et in fidei puritate 
[174r] permansisse, nec ulla unquam haeresi suspectum, timoratae conscien
tiae, divini honoris, et proximi salutis zelantem. 

9. An sciant eum esse innocentia vitae, bonisque moribus preditum, bonae 
famae, et conversationis, et quomodo. 

10. An sciant ipsum esse coniugatum vel bigamum. 
11. An sciant vel audiuerint fuisse eidem aliquid imputatum in iudicio, 

uel extra in foro Ecclesiastico, seu seculari de re tangente Vitam, mores, et 
fide m. 

12. An sciant Ipsum in aliqua Vniversitate, vel studio generali studuisse, et 
in qua, seu quo, an sciant Ipsum esse Doctorem, seu Licentiatum in Sacra 
Theologia, vel iure Canonico, vereque ea doctrina pollere guae in Episcopo 
requiritur, ut alios docere possit, et quomodo sciant. 

13. An sciant Ipsum habere, seu aliquando habuisse beneficia Ecclesiasti
ca, et guae, aut circa curam animarum, seu regimen Ecclesiae, se exercuisse, et 
quomodo in illis se gesserit, tam quoad doctrinam, guam quoad prudentiam, et 
quomodo sciant. 

14. An sciant huiusmodi beneficia requirere residentiam, et esse compati
bilia necne. 

15. An sciant Ipsum semper resedisse in loco illarum Ecclesiarum in qui
bus residere debebat, et astringebatur, etsi aliquando non resedit, qua de causa 
id fecerit. 

16. An sciant Ipsum alienasse quovismodo bona beneficiorum suorum. 
17. An sciant Ipsum permisisse hereticos detinere bona suorum beneficio

rum. 
18. An sciant Ipsum habere familiam hereticam, aut familiarem consuetu

dinem cum hereticis, vel esse aliqua censura ecclesiastica aut irregularitate 
innodatum, aut eundem aliqua nota in vita, moribu[s] et doctrina laborare, vel 
offendisse aliquem verbis, vel facto, aut [174v] scandalum dedissse circa 
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fidem, et mores, aut aliquo corporis, aut animi vitio aliquo impedimento Cano
nico teneri constrietum, unde ad huiusmodi Episcopatum et Ecclesiae regimen 
promoveri non debeat. 

19. An sciant lpsum esse prudentem, maturi consilii, et vitae exemplaris et 
habere qualitates a sacris Canonibus et Concilio Tridentino requisitas in pro
movendis ad Ecclesias Cathedrales, ita ut si t aptus, et idoneus ad defensionem 
iurisdictionis, et bonorum Ecclesiae Cathedralis Wladislaviensis, et digne possit 
promoveri ad illam, eiusque promotio factura sit in honorem et gloriam Omni
potentis Dei, utilitatem dictae Ecclesiae, et edificationem gregis sibi commit
tendi, et unde moveantur ad ita existimandum. 

Interrogatoria facienda testibos examinandis soper eiosdem Episco
patos, eiosqoe Cathedralis stato, sito, regimine et administratione. 

l. An sciant in qua Provincia sita sit Civitas Wladislavia, cuius situs, qua
litatis, et magnitudinis, quot focularia constituat, cuius dominio in temporali bus 
subiaceat, et quomodo de illis notitiam habeant. 

2. An sciant in predicta Civitate adesse Ecclesiam Cathedralem sub qua 
invocatione, cuius structurae, et qualitatis si t, et an aliqua reparatione indigeat. 

3. An sciant quot, et quales sint in dieta Ecclesia Cathedrali dignitates, 
Canonicatus, et alia beneficia ecclesiastica, qui sit numerus presbyterorum, et 
Clericorum ibidem in divinis inservientium, quae si t dignitas maior post Pon
tificalem. 

4. An sciant quales sint redditus dignitatum, Canonicatum, et aliorum be
neficiorum diete Cathedralis Ecclesiae, et quomodo id sciant. 

5. An sciant in predicta Ecclesia Cathedrali existere corpora vel integras 
reliquias sanctorum, et quas, et quo modo decenter asserventur. 

6. An in dieta Civitate et Diocesi vigeat fides Catholica et Sanctae Roma
nae Ecclesiae observantia. 

7. An sci an t quaenam si t amplitudo diete Diocesis et quot et quae oppi da et 
loca amplectatur. 

8. An sci an t quot existant nedum in dieta Civitate Wladislaviensi sed etiam 
in eius Diocesi Ecclesiae Collegiatae et Parrochiales quot Monasteria virorum 
et mulierum quotae [175r] quot Confraternitates, et Hospitalia, et an sit Semi
narium secundum formam sacri Concilii Tridentini, et quot discipulorum, et . 
quomodo.